. ,:.

tll,r
§,t

'í?d 03. tâ:r!.,.,
.

ESTADO DE SERGIPE
FUNDo MuNrcrpAl,or asiiàitN"cro so"ro"

ltes

@-

30 TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONT. NO O8/202I

TERCEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AOcoNTRATo DE ronNncúrNú DEcounusrÍvus, DECoRRENTE DE pnoCosso oBucnaçÃo, MoDALTDADE pREGÃo
ELETRONICO NO O2l202I, CELEBRADO ENTRE O
FUNDo MUNICIpAL nr asstsrÊNcrA socrAI- DE
MURIBECA. SERGIPE E A EMPRESA CAIOBA
DERIVADOS DE PETROLEO LTDA.

o FUNDo MUNTCIpAL nr assrsrÊxclA socIAL DE MURIBECA _ sERGrpE,
pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob n." 14.810.4 7910001-36. com sede à
Rua Leobino Figueiredo s/n". Centro de Muribeca,/SE. doravante denominado CONTRATANTE.
neste ato representada pela Gestora Municipal de Assistência social a sra. INDyRA cLEo
sILvA coNSERvA MorA, residente e domiciliada na cidade Aquidabã/SE, doravante
denominada CONTRATANTE, e a Empresa cAIoBA DERrvADos DE pETRoLEo LTDA.
localizada à Rod. BR 101. s/n" Km 23 Pov. cruz da Donzela, cEp n'49.940-000. inscrita no CNpJ
sob o n". l3.l15.969/0001-50, doravante denominada cONTRATADA, neste ato representada pelo
seu procurador. o Sr. Anderson de Melo Lima. cPF n". 001.477.805-00, têm justo e acordado entre
si o presente TERMO DE APOSTILAMENTO ao contrato de FORNECIMENTO
pARCELADo DEmDo rr.ruNrcrpAl, DE assrsiÊNcia
SOCIAL DE MURIBECA - SERGIPE. escorado no item 17.4. do edital do Pregâo Eletrônico no
0212021 e no Art. 65. II. "d'' da Lei Federal n.' 8.666/93, alterada e consolidada. e as cláusulas
abaixo:

O contrato será reajustado devido ao aumento do Combustível pela Distribuidora, conforme
tabela abaixo:

Rua Leobino Figueiredo. vn. centro de Muribeca,isE. cEp n' 49.780-00 - cNpJ n. r4.8 r 0.4791000 r -36
Email: I icitacaomuriheca?vah«r.com

Valor na
Distribuidora
em 25105/2021

Valor na
Distribuidora
em 08/0612021

Gasolina Comum

Valor na
Distribuidora
em 25105/2021

Valor na
Distribuidora
em 08/0612021

VALOR APLICADO SOBRE O SALDO DO CONTRATO

ESPECIFICAÇÃO UND. QUANT.
VALOR
UNIT

VALOR TOTAL

ryGasolina Comum Lt. 8.788,86 5.65 49.657.05

Item Descrição Valor do
Reaj uste

vl.
Contrâtado

vt.
Reajustado

0l 5.1 8 §')) 0,04 5,61 5,65

4

âok

@/

ct Áusul,lsncuxnl

Ô nresente Termo de Apostilamento não altera as condições contratuais pactuadas e seu

"f.lto
in'rciu* u fartir da dau de sua assinatura:

rs.4'14.s6 I 4'83

Muribeca/SE, 02 de Julho de2o2l'

Rua t.eobino Figueireu"* t"i?i;,YJ'[§xt?,i::I,,{íT:Ht -
^Pr

n' 14 8r0 47el000r-36

a+
§,?

ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPALDE ASSISTÊNCIA SOCIAL